
MATEŘSKÁ ŠKOLA ŠMOLÍKOVA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

  ŠMOLÍKOVA 865/3, 161 00 PRAHA 6 - RUZYNĚ 
 

 

Zápis	z	třídní	schůzky	a	členské	schůze	KRPŠ	konané	dne	5.	9.2023	
 

Program: 1. Přivítání rodičů, představení pracovnic mateřské školy 
                  2. Organizace školního roku 
                  3. Pitný režim 
                  4. Čtecí babičky  
                  5. Paní učitelka Maruška - kroužek angličtina, nabídka dalších kroužků 
                  6. Školním řád a ŠVP pro předškolní vzdělávání - seznámení  
                  7. Aplikace Naše MŠ – komunikace s rodiči 
                  8. Platby 
                  9. KRPŠ  
                  10. Třídní schůzky ve třídách 
 

1. Paní ředitelka přivítala přítomné rodiče, představila pedagogické pracovnice mateřské školy. 
 

2. Organizace školního roku. 
 

3. Pitný režim – flaštičky, batůžky 
 

4. Od října čtecí babičky – spolupráce s organizací „Mezi námi – mezigeneračně“. Babičky jsou dvě, 
budou předčítat dětem cca 1x týdně před spinkáním.  

 
5. Rodiče byli seznámeni s nabídkou kroužků agentury „Kamarád“ (keramika, všestranný sportovní 

kroužek a disco dance) přihlašovat se budou rodiče přes web agentury. Kroužek plavaní 
agentury Maternity care v SC Řepy v I. pololetí (pouze předškoláci), začátek 13.9. Paní učitelka 
Maruška pohovořila o kroužku angličtiny. Bude se konat v úterý, pro děti od 4 let, zájemcům 
budou rozdány přihlášky, rodiče uvedou na přihlášku čitelnou e-mailovou adresu pro snadnější 
komunikaci s Maruškou. Zájemci o kroužky se budou zapisovat v průběhu září. 

 
6. Rodiče byli seznámeni se Školním řádem a Školním vzdělávacím programem pro předškolní 

vzdělávání. Školka je v provozu od 6.30 do 17:00 hodin. Příchod dětí je mezi 6:30 – 8.15. 
Vyzvedávání po obědě 12:15 -13:00, vyzvedávání po odpočinku 15:00-17:00. V 17:00 se školka 
zavírá! Prosíme rodiče, aby provozní dobu školky respektovali. Nedodržování je považováno jako 
porušování školního řádu. 

 



7. Nová aplikace Správa MŠ = Naše MŠ, v nejbližší době budou vyvěšeny informace na nástěnkách a 
webu – přihlášení. Přihlašovací údaje u paní učitelek. Komunikace a fotogalerie již v této aplikaci. 

 
 

8. Platby – školné za celodenní docházku činí pro školní rok 2022/23 564,00 Kč, každý školní rok se 
tato částka mění podle provozních nákladů. Děti s OŠD a předškoláci jsou od úplaty za předškolní 
vzdělávání osvobozeny; 

Úhradu za školné (školné do patnáctého za daný měsíc a stravné do třetího za daný měsíc) i stravné 
provádět včas; 

Předškoláci v případě absence i písemné omluvenky – Omluvné listy – zapsat omluvenku u paní 
učitelky ve třídě při návratu po nemoci; 

Stravné činí 990,00 Kč. Děti, které dovrší v příslušném kalendářním roce 7 let hradí za stravné 
1056,00 Kč. Pokud jde dítě po obědě domů, dostává v hodnotě odpolední svačinky náhradu.  

Stravné činí 45,00 Kč na jeden den, u dětí, které dovrší v daném školním roce věku 7 let 48,00 Kč 
(toto se týká dětí s odkladem školní docházky); 

Vyúčtování za stravné probíhá a červenci. Bankovní spojení pro úhradu školného a stravného 
13837061/0100. Variabilní symbol pro školné a stravné Vám případně sdělí paní učitelka ve třídě, 
žádáme o zasílání plateb – vždy VS k dané platbě + jméno dítěte/třída; 

Veškeré důležité informace pro rodiče jsou na vývěskách v šatnách nebo na našich webových 
stránkách. Prosím, hlásit veškeré změny, především telefonní čísla. Je to kvůli případnému 
onemocnění dítěte. Prosím o dodržování Školního řádu – dodržování příchodů a odchodů, včasné 
placení školného a stravného.  

Diskuse rodičů 

9. Schůzka s výborem KRPŠ 
10. Přechod do jednotlivých tříd 

 
    
   
 
 
 
 
 
V Praze dne 5. 9.2022                                                                     Mgr. Lucie Vyskočilová 
                                                                                                                       ředitelka MŠ             


